Mini  T5 ZWO
6-02
Technische Leuchten
Rudolf von Prusky GmbH
Gneisenaustraße 11
33330 Gütersloh
Fertigung:
Heidfeld 2

Mögliche Varianten
induktiv / Duo / EVG
Die nationalen Verbände und CELMA empfehen den Einsatz
von Parallelkdondensatoren
Anschluss / Zubehör
Netzanschluss 230 V 50 Hz - Zubehör auf Anfrage
Leuchtstofflampen-Leuchten Serie ML
Die typischen Leuchten für den Laden-
und Innenausbau
Wir
machen
icht
6-04Gilt für die Grundversionen (Varianten + Längen auf Anfrage)
* nur mit EVG lieferbar
Typen Watt L B H Rohr Ø Bef.-Maß
ML30-13/T5 13 539 34 70 16 359
* ML30-14/T5 14 570 34 65 16 390
ML30-15/T8 15 472 34 65 26 293
ML30-16/T8 16 752 34 65 26 573
ML30-18/T8 18 622 34 76 26 443
* ML30-21/T5 21 871 34 65 16 691
* ML30-24/T5 24 570 34 65 16 390
* ML30-28/T5 28 1170 34 65 16 990
ML30-30/T8 30 927 34 76 26 748
* ML30-35 /T5 35 1470 34 65 16 1290
ML30-36/T8 36 1234 34 76 26 1053
* ML30-39/T5 39 871 34 65 16 691
* ML30-49/T5 49 1470 34 65 16 1290
* M L30-54/T5 54 1170 34 65 16 990
* ML30-58/T8 58 1532 34 76 26 1352
* ML30-80/T5 80 1470 34 65 16 1290
Typen Watt L B H Bef.-Maß e1 e2
* ML33/2-8 2x8 309 33 95 182
ML33/2-13 2x13 538 33 95 488
* ML33/2-14 2x14 570 33 95 520
ML33/2-15 2x15 462 33 116 412
ML33/2-16 2x16 744 33 116 694
ML33/2-18 2x18 614 33 116 564
* ML33/2-21 2x21 870 33 95 820 385 435
* ML33/2-24 2x24 570 33 95 488
* ML33/2-28 2x28 1170 33 95 1120 532 588
ML33/2-30 2x30 919 33 116 868 434 434
ML33/2-36 2x36 1224 33 116 1174 587 587
* ML33/2-39 2x39 870 33 95 820 385 435
* ML 33/2-54 2x54 1170 33 95 1120 532 588
6-04.qxp  27.01.2010  13:02  Seite 1
Technische Leuchten
Rudolf von Prusky GmbH

■ Küchenarbeitsplatzbeleuchtungen
■ Wohnraumbeleuchtungen
■ Schlafraumbeleuchtungen
■ Badezimmerbeleuchtungen
■ Werbemittelbeleuchtungen
■ Ladenobjekt- und
Innenraumbeleuchtungen
■ Sonderleuchten und Systeme
Stand 02/10
Technische Änderungen und Irrtümer vorbehalten.
* nur mit EVG lieferbar
Individuell
nach Ihren
orstellungen
Typen Watt L B H Rohr Ø Bef.-maß I Bef.-maß II
ML50-8/T5 8 310 50 70 16 190
ML50-13/T5 13 540 50 70 16 419
* ML50-14/T5 14 570 50 70 16 449
ML50-15/T8 15 463 50 85 26 175 212
ML50-16/T8 16 744 50 85 26 455 493
ML50-18/T8 18 613 50 85 26 325 363
* ML50-21/T5 21 870 50 70 16 749
* ML50-24/T5 24 570 50 70 16 449
* ML50-28/T5 28 1170 50 70 16 1049
ML50-30/T8 30 919 50 85 26 630 668
* ML50-35/T5 35 1470 50 70 16 1349
ML50-36/T8 36 1223 50 85 26 935 973
* ML50-39/T5 39 870 50 70 16 749
* ML50-49/T5 49 1470 50 70 16 1349
* ML50-54/T5 54 1170 50 70 16 1049
ML50-58/T8 58 1525 50 85 26 1245 1274
* ML50-80/T5 80 1470 50 70 16 1349
Typen Watt L B H Rohr Ø Bef.-Maß
Lichtschienen
ML51/2-16 16 752 34 55 26 573
ML51/2-18 18 622 34 55 26 443
ML51/2-30 30 927 34 55 26 748
ML51/2-36 36 1234 34 55 26 1053
ML51/2-58 58 1532 34 55 26 1352
VG-Gehäuse 1-fach
1 × 16 Watt -- 310 51 52 -- 190
1 × 18 Watt -- 310 51 52 -- 190
1 × 30 Watt -- 310 51 52 -- 190

Anschluss / Zubehör
Netzanschlussleitung 3 x 1,5 mm² mit Wieland-Kupplung
mit oder ohne montiertem Stecker
Längen: 500, 1.000 und 2.000 mm
Verbindungsleitung 3 x 1,5 mm² mit Wieland-Kupplung und
Wieland-Stecker
Längen: 250, 500, 1.000 und 2.000 mm
Kombieinheit bestehend aus:
Zentralschalter und Steckdose
Typ VAR33/W-ZS+ST
Typ VAR33/W-ZWST/2
Auch ohne Stecksystem lieferbar
Typen Watt L B H Rohr Ø Bef.-Maß
Varianta 33/R-6/T5 6 233 33 70 16 182
Varianta 33/R-8/T5 8 309 33 70 16 259
Varianta 33/R-13/T5 13 538 33 70 16 488
* Varianta 33/R-14/T5  14 570 33 70 16 520
Varianta 33/R-15/T8 15 462 33 80 26 412
Varianta 33/R-16/T8 16 744 33 80 26 694
Varianta 33R-18/T8 18 614 33 80 26 564
* Varianta 33/R-21/T8 21 870 33 70 16 820
* Varianta 33/R-24/T5  24 570 33 70 16 520
* Varinata 33/R-28/T5 28 1170 33 70 16 1120
Varianta 33/R-30/T8 30 919 33 80 26 868
Varianta 33/R-36/T8 36 1224 33 80 26 1174
* Varianta 33/R-39/T5 39 870 33 70 16 820
* Varianta 33/R-54/T5 54 1170 33 70 16 1120
Typen Watt L B H Rohr Ø Bef.-Maß
Varianta 33/W-6/T5 6 233 33 70 16 182
Varianta 33/W-8/T5 8 309 33 70 16 259
Varianta 33/W-13/T5 13 538 33 70 16 488
* Varianta 33/W-14/T5  14 570 33 70 16 520
Varianta 33/W-15/T8 15 462 33 80 26 412
Varianta 33/W-16/T8 16 744 33 80 26 694
Varianta 33W-18/T8 18 614 33 80 26 564
* Varianta 33/W-21/T8  21 870 33 70 16 820
* Varianta 33/W-24/T5 24 570 33 70 16 520
* Varinata 33/W-28/T5 28 1170 33 70 16 1120
Varianta 33/W-30/T8 30 919 33 80 26 868
Varianta 33/W-36/T8 36 1224 33 80 26 1174
* Varianta 33/W-39/T5 39 870 33 70 16 820
* Varianta 33/W-54/T5 54 1170 33 70 16 1120
6-05.qxp  27.01.2010  12:23  Seite 2
Leuchtenreihe Mirror
Wir
machen